АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «еЙЬ>_____(2Ь______201 в  г. № -5~век г. Кьштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыштымского
городского округа от 22.01.2018г № 57
«О координационной рабочей группе по
организации межведомственногомежведомственного
взаимодействия при предоставлении
муниципальных услуг органами местного
самоуправления и муниципальными
учреждениями Кыштымского городского
округа »

В целях организации межведомственного взаимодействия при
предоставлении муниципальных услуг органами местного самоуправления и
муниципальными учреждениями Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 22.01.2018г № 57 «О координационной рабочей группе по
организации межведомственного взаимодействия при предоставлении
муниципальных услуг органами местного самоуправления и
муниципальными учреждениями Кыштымского городского округа
»следующее изменение:

в пункте 1 вышеуказанного постановления слова
«Олейник Л.Н. - начальника жилищного отдела Администрации

Кыштымского городского округа;
Русак В.В. - и. о. начальника отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Кыштымского городского округа.»
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы ымского городского округа по информационным

Глава Кыштымскогс ;ского бкбуТа
;ЩНЙ ОТДЕЛ
*ПИЯ ВЕРНА

технологиям Заруби
ЙИНЙС ШТЫМСКОГОГОРОДШ

шмшЕНТОВЕ Д' i y  ГЛЕНКО в_в
NJ 20 03 201ВГ

t ' L /  Л.А. Шеболаева